Puisseign, Garinus de, 73.

Pulle, Robertus filius Suein de la,
10.

Pullus, Willielmus, 126.

Punicin, Robertus, 122.

Punde, Gillebertus de, 451.

Punt, Henricus, 335.

Puntfeud, Aluredus de, 22.

Punthard, Willielmus de, 451.

Pupet, Willielmus, avunculus Lau-
rentii filii Ali, 257.

Purcel, Margareta uxor Rogeri,
354.

Purcel, Radulphus, 83.

Purcel, Rogerus, 354.

Purchaz, Andreas, 248, 251.

Puria, Walterus, 241.

Pusac *vel* Pusaz, Henricus de, 5, 24.

Pusie, Ricardus de, 462.

Putea*c* *vel* Puteaco, Henricus de,
147, 307, 443.

Puteo, Ricardus de, 543.

Puteo, Rogerus de, 543.

Puterel, Rogerus, 334.

Puterell, Margareta uxor Rogeri,
334.

Pýrie, Gilbertus de, 546.

Q.

Quar*h*, Osbertus, 539.

Quatremains, Herbertus, 154.

Quatremares, Ricardus de, avun-
culus Willielmi de Quatre-
mares, 185.

Quatremares, Willielmus de, 185,
585.

Quenci *vel* Quenc*y*, Saherus, Sehe-
rus, *vel* Segerus de, 75,
152, 541, 268, 320, 414,
416.

Quency, Avicia Comitissa de Mon-
teforti, soror uxoris Saheri
de, 268.

Quercu, Nicholas de, 60.

Quini*h*, Willielmus, 456.

R.

R. Camerarius, 384, 393, 417,
465, 520.

R. Comes Cest*r*, 239, 351, 378,
569 *bis*, 571, 604.

R. Comes Leir*r*, 249.

R. Constabularius Cest*r*, 232, 253,
275, 341, 389, 392, 409,
428, 494.

Rabace, Petrus, 381.

Rabaz, Ricardus, 392.

Rad*h*, Willielmus, 217.

Radeclive, Willielmus de, 60.

Rading, Abbas de, 429.

Radlee, Rogerus de, 283.

Radulphi, Agatha quæ fuit uxor,
457.

Radulphi, Aluredus filius, 300.

Radulphi, Brianus *vel* Brienus
filius, 164, 329.

Radulphi, Brianus filius, pater Ra-
dulphi filii Briani, 406.

Radulphi filii Auma*r*, hæres, 169.

Radulphi filii Auma*r*, Robertus
filius, 309.

Radulphi filii Simonis, Robertus
filius, 584.

Radulphi, Gunnora uxor Brieni
fili, 329.

Radulphi, Henricus filius, 204, 406.

Radulphi Hubertus filius, 51, 56,
109, 121.

Radulphi, Laurentius filius, 278.

Radulphi, Petrus filius, 285.

Radulphi, Radulphus filius, 282,
319, 489.

Radulphi, Rogerus filius, 158.

Radulphi, Susanna quæ fuit uxor,
284.

Radulphi, Walterus filius, 345, 506.

Radulphi, Willielmus filius, 51,
107, 300, 327, 349, 443,
458, 462, 463, 559.

Radulphi, Willielmus filius, Senes-
callus Normanniæ, 39.

- Radulphi Coci, Nicoł filius, 450.
 Radulphi de Burneham, Radulphus filius, 346.
 Radulphi de Cretoñ, Ricardus filius, 209.
 Radulphi de Hunstanescot, Walterus filius, 240 *bis*.
 Radulphi de Leirč, Simon filius, 247, 277.
 Radulphi de Marisingh, Robertus filius, 423.
 Radulphi de Torintoñ, Rogerus filius, 100.
 Radulphi de Westoñ, Willielmus filius, 246.
 Radulphus Burgensis de Sancto Wandregisil, 362.
 Radulphus Camerarius, 282.
 Radulphus Capellanus de Croft, 289.
 Radulphus de Suhamtoñ, Magister, 174.
 Radulphus filius Bernardi, 468, 515, 519.
 Radulphus filius Briani *vel* Brieni, 406, 410.
 Radulphus filius et hæres Briani de Twing, 257.
 Radulphus filius Deč, 447.
 Radulphus filius Gaufridi, 75.
 Radulphus filius Johannis, 457.
 Radulphus filius Maiñ, 166.
 Radulphus filius Mainfeliñ, 161.
 Radulphus filius Nicoł, 359.
 Radulphus filius Petri, 63, 541.
 Radulphus filius Radulphi, 282, 319, 489.
 Radulphus filius Radulphi de Bernham, 346.
 Radulphus filius Ricardi, 282, 375.
 Radulphus filius Roberti, 155.
 Radulphus filius Rogeri, 145, 206.
 Radulphus filius Simonis, 584.
 Radulphus filius Stephani, 151, 534.
 Radulphus filius Sundef, 24.
 Radulphus filius Willielmi, 135, 203.
 Radulphus filius Willielmi Hurte-guar̄t, 302.
 Radulphus filius Wýgani, 21.
 Radulphus frater Joceli Vinetarii, 6.
 Radulphus frater Ricardi de Keturbiř, 326.
 Radulphus frater Ranulphi *vel* Rannulphi filii Roberti, 337, 369.
 Radulphus Monachus, 604.
 Radulphus pater Hugonis Bardulf, 472.
 Radulphus pater Ricardi de Wivestorþ, 541.
 Radulphus Præpositus, 305, 408.
 Raheni, Willielmus filius, 343.
 Ramertoñ, Pavia de, 165.
 Rameš *vel* Rameseyá, Monachi de, 17, 396.
 Ramesdeñ, Ricardus de, 97.
 Ramesis, Walterus de, 451.
 Rameton, Willielmus de, 65.
 Ramieis, Willielmus de, 152.
 Rampestoñ, Hugo de, 75.
 Rampestoñ, Robertus de, 75.
 Randulphus filius Henrici, 569.
 Rannulphi, Bernardus filius, 448.
 Rannulphi *vel* Ranulphi filii Roberti, Radulphus frater, 337, 369.
 Rannulphi, hæres Willielmi filii Roberti filii, 192.
 Rannulphi, Johannes filius, 518.
 Rannulphi, Ricardus filius, 167.
 Rannulphi, Robertus filius, 343.
 Rannulphi, Willielmus filius, 45, 61, 158, 525, 547.
 Rannulphus Comes Cestř, 506, 512, 520, 527.
 Rannulphus *vel* Ranulphus filius Roberti, 331, 337, 368.
 Rannulphus Prior de Okeburñ, 314.
 Ranvif, Germanus de, 451.
 Rastel, Walterus, 451.
 Rasur, Robertus, 447.
 Ratithwaut, Gerardus de, 46.
 Ravaste, filius Julianæ uxoris Willielmi Gringete nepos Thomæ, 192.

- Ravaste, filius Thomæ, 192.
 Ravaste, Thomas, 192.
 Ravenestōñ, Isabella uxor Wil-
 lielmi de, 219.
 Ravenestōñ, Willielmus de, 219.
 Reberti, Herbertus de, 75.
 Redeman, Benedictus filius et
 hæres Henrici, 571.
 Redeman, filia Henrici de, 354.
 Redeman *vel* Reddeman, Henricus
 vel Henricus de, 354, 545.
 Redford, Homines de, 569.
 Reg, Gaufridus filius, 242, 243.
 Reg, Ricardus filius, 601.
 Regina, , 141, 403.
 Regina A. mater Regis Johannis,
 171, 204, 381.
 Regina Angliæ, Domina Isabella,
 573.
 Regina, Domina, 129.
 Regina, Domina A., 171.
 Regina, Domina, quondam mater
 Regis Johannis, 204.
 Regina Johanna, soror Regis Jo-
 hannis, 70.
 Regina quæ fuit uxor Ricardi de
 Car̄, 321.
 Reginaldi, Alicia quæ fuit uxor,
 384.
 Reginaldi Andeȝ, Mauritius filius,
 538.
 Reginaldi de Oreford, Michael
 filius, 587.
 Reginaldus, 211.
 Reginaldus Andeȝ, 538.
 Reginaldus, Comes, 91, 94.
 Reginaldus Comes Cornuþ, 2.
 Reginaldus filius Adæ, 459.
 Reginaldus filius Alcheri, 446.
 Reginaldus filius Helewiȝ, 526.
 Reginaldus filius Medici, 453.
 Reginaldus filius Nicoł, 446.
 Reginaldus filius Willielmi, 127.
 Reginaldus frater Magistri Roberti
 Folet, 431.
 Reginaldus pater Berengeri Mo-
 nachi, 395.
 Regis, Gaufridus filius Domini, 204,
 216.
 Regis, Johannes filius Domini, 391.
 Regis, Ricardus filius Domini, 597.
 Reimandus filius Martini, 535.
 Reimes, Rogerus de, 283, 309,
 486.
 Reiñ *vel* Reineri, Henricus filius,
 246, 323, 411.
 Reineii, Johannes de, 283.
 Reinf̄, Reimfr̄, *vel* Reimfridi, Gil-
 bertus, Gilebertus, *vel* Gille-
 bertus filius, 41, 67, 167
 bis, 215, 472, 565, 570.
 Reinf̄, Willielmus de Lancast̄
 filius Gileberti filii, 570.
 Reingod *vel* Reingoldi, Alanus
 filius, 222, 254.
 Reingoð *vel* Reingoldi, Ysolda uxor
 Alani filii, 222, 254.
 Remes *vel* Reýmes, Rogerus de,
 16, 134.
 Renbý, Johanna filia Margaretæ
 de, 134.
 Reneleg, Willielmus filius Rogeri
 de, 543.
 Res, Angerta *vel* Angereta filia,
 518.
 Resting, Reginaldus de, 339.
 Reulend filius Alani, Constabula-
 rius Richemund, 603.
 Revel, Radulphus, 274.
 Revell, Ricardus, 202, 236, 477.
 Revell, Ricardus, pater Ricardi
 Revell, 477.
 Revell *vel* Revel, Willielmus, 180,
 217, 460.
 Reveñ, Ricardus de, 510.
 Revesbý, Monachi de, 365.
 Rex Cunnocȝ, 565.
 Rex Henricus, 54, 57, 58, 61, 66,
 69, 83, 84, 255, 269.
 Rex Henricus, junior filius Regis
 Henrici, 120.
 Rex Henricus primus, proavus
 Regis Johannis, 3, 13, 16,
 21, 269, 326, 414.

- Rex Henricus secundus, pater Regis Johannis, 6, 7, 8, 9, 11, 14 *bis*, 16, 21, 23, 50, 53, 54, 77 *bis*, 84, 90, 93, 94 *bis*, 95, 101, 110, 120 *bis*, 125, 130, 146, 171 *bis*, 173, 260, 263, 267, 269, 326, 339, 395, 415, 425, 426, 562.
- Rex O., 384.
- Rex Portegāl, pater Comitissæ Flandriæ, 37.
- Rex Ricardus, frater Regis Johannis, 1, 3, 5, 7, 8, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 25 *bis*, 27, 29, 30, 31, 36, 37, 39, 40, 42 *bis*, 45, 47, 50, 53, 55, 57, 65, 68, 70, 72, 83 *bis*, 84, 86, 89, 93, 102, 117, 119, 121, 143, 147, 157 *bis*, 171 *bis*, 175, 181, 183, 187, 190, 204, 213, 214, 255, 270, 271, 272, 386, 397, 414, 433, 444.
- Rex Scottiæ *vel* Scotorum, 84, 91, 334.
- Reýmes *vel* Remes, Rogerus de, 16, 134.
- Reýni, Willielmus de, 226.
- Ria, Gillebertus filius Willielmi de, 87.
- Ria, junior filia Huberti de, 14.
- Ria *vel* Rye, Thomas de, 154, 370.
- Ria, Willielmus de, 87.
- Ribbeford, Sýmon de, 144.
- Ribeltoñ, filia Henrici de, 115, 123.
- Ribeltoñ, frater et mater filiæ Henrici de, 124.
- Ribeltoñ, mater Roberti de, 115.
- Ribeltoñ, Robertus de, 115.
- Ribof, Isabella uxor Walteri de, 7.
- Ribof, Walterus de, 7.
- Riburç *vel* Riburç, Rogerus de, 523, 532.
- Ricardi, Adam filius, 598.
- Ricardi, Agnes filia, 394.
- Ricardi Aldith, uxor Walteri filii, 546.
- Ricardi, Alexander filius, 149.
- Ricardi, Alicia filia, 365.
- Ricardi, Alicia de Bella Aqua uxor Thomæ filii, 232.
- Ricardi, Eustacius filius, 164.
- Ricardi filii Arturi, Agnes uxor, 204.
- Ricardi filii Baldewini, Matillið mater, 548.
- Ricardi filii Johannis, Johanna uxor, 36.
- Ricardi filii Petri, Petrus pater, 257.
- Ricardi filii Roberti, haeres, 352.
- Ricardi filii Roberti, Robertus de Bingham pater, 256.
- Ricardi filii Rogeri, filia, 325.
- Ricardi filii Rogeri, filia primo-genita, 116.
- Ricardi filii Rogeri, Margareta Banastř quæ fuit uxor, 213.
- Ricardi filii Rogeri, tres filiæ, 116.
- Ricardi filii Rogeri, uxor quæ fuit, 116.
- Ricardi, Fulco filius, 149.
- Ricardi, Gaufridus filius, 340.
- Ricardi, Henricus filius, 338, 534.
- Ricardi, Hugo filius, 333.
- Ricardi, Johannes filius, 40, 134, 241, 459.
- Ricardi, Margareta filia, 203.
- Ricardi, Radulphus filius, 282, 375.
- Ricardi, Ricardus filius, 134, 241, 399, 454.
- Ricardi, Robertus filius, 10, 20, 76, 135 *bis*, 218, 282, 318, 338, 499, 512, 525, 534.
- Ricardi, Simon filius, 488.
- Ricardi, Thomas filius, 63, 150, 155, 232, 462.
- Ricardi, Walterus filius, 546.
- Ricardi, Willielmus filius, 280, 352, 387.

- Ricardi de Acle, Robertus filius, 454.
 Ricardi de Cornub, Johannes filius, 603.
 Ricardi de Greinvill, Ricardus filius, 220.
 Ricardi de Kainies *vel* Chanes, Willielmus filius, 100, 152.
 Ricardi de Kaletorþ, hæredes Wil-lielmi filii, 408.
 Ricardi de Windesores, Willielmus filius, 173.
 Ricardi le Flemeng, Ricardus filius, 362.
 Ricardi le Robe, Henricus filius, 95, 140.
 Ricardus, , 344, 366, 451.
 Ricardus et Helsenit, 261.
 Ricardus Clericus de Wordia, 456.
 Ricardus Comes de Clare, 110.
 Ricardus de Engaine filius Warneri, 163.
 Ricardus de Millers filius Willielmi, 180.
 Ricardus Episcopus Wintoñ, 156.
 Ricardus filius Adæ, 446.
 Ricardus filius Acheř, Alcheř, *vel* Aucheri, 5, 127, 224.
 Ricardus filius Alani, Miles, 589.
 Ricardus filius Arturi, 115, 204.
 Ricardus filius Aunfr, 461.
 Ricardus filius Baldewini, 548.
 Ricardus filius Bertrand, 478.
 Ricardus filius Christiani de Win-toñ, 131.
 Ricardus filius Domini Regis, 597.
 Ricardus filius Drogonis, 222.
 Ricardus filius Edith, 349.
 Ricardus filius Geř, 372.
 Ricardus filius Hugonis, 605.
 Ricardus filius Jacobi, 208.
 Ricardus filius Johannis, 36, 58, 68.
 Ricardus filius Johannis de Manes-toñ, 343.
 Ricardus filius Musse, 397.
 Ricardus filius Nigelli, 242.
 Ricardus filius Nigelli de Beche-hamtoñ, 132.
 Ricardus filius Odonis, 217.
 Ricardus filius Osanu, 455.
 Ricardus filius Osberti, 463.
 Ricardus filius Petri, 257.
 Ricardus filius Pigot, 525.
 Ricardus filius Radulphi de Cretoñ, 209.
 Ricardus filius Rannulphi, 167.
 Ricardus filius Ređ, 601.
 Ricardus filius Ricardi, 134, 241, 399, 454.
 Ricardus filius Ricardi de Grein-vitt, 220.
 Ricardus filius Roberti, 116, 256, 545.
 Ricardus filius Roberti de Roket, 596, 604.
 Ricardus filius Roberti de Waletoñ, 238.
 Ricardus filius Rogeri, 116, 117, 213, 245, 284.
 Ricardus filius Rogeri pater Matil-lidae Banastř, 352, 353 *bis*.
 Ricardus filius Rogeri de Cressy, 579.
 Ricardus filius Rogeri Tirel, 501.
 Ricardus filius Simonis, 64.
 Ricardus filius Swař, 353.
 Ricardus filius Terrici, 393.
 Ricardus filius Terrici, Serviens Roberti Malduit, 72.
 Ricardus filius Thurkel, 463.
 Ricardus filius Troite *vel* Troýte, 161, 376.
 Ricardus filius Turkif, 223.
 Ricardus filius Walteri de Birke-torþ, 579.
 Ricardus filius Walteride Clera, 454.
 Ricardus filius Warini, 320, 442.
 Ricardus filius Willielmi, 145, 155, 277, 284, 303.
 Ricardus filius Willielmi Briwerř, 184.
 Ricardus filius Willielmi de Buse-lingethorþ, 580.

- Ricardus filius Willielmi de Humez,
 13.
 Ricardus filius Willielmi de Sene-
 vift, 226.
 Ricardus filius Willielmi Palmerii,
 449.
 Ricardus filius Winnoci, 289.
 Ricardus frater Erñ filii Hugonis,
 343.
 Ricardus frater Galfridi Monachi
 de Rivall, 489.
 Ricardus frater Johannis de Bren-
 toñ, 254.
 Ricardus frater Johannis Swet,
 448.
 Ricardus frater Roberti de Pres-
 toñ, 115.
 Ricardus frater Suberteuuald . . . ,
 537.
 Ricardus frater Walteri Wither
 junioris, 197.
 Ricardus nepos Alexandri Oylard
 de Cadomo, 307.
 Ricardus pater Adæ de Molinet,
 508.
 Ricardus pater Johannis de Monte
 Acuto, 23.
 Ricardus pater Roberti, 76.
 Ricardus, Rex, frater Regis Johan-
 nis, 1, 3, 5, 7, 8, 12, 14, 16,
 17, 18, 19, 21, 22, 25 *bis*,
 27, 29, 30, 31, 36, 37, 39,
 40, 42 *bis*, 45, 47, 50, 53, 55,
 57, 65, 68, 70, 72, 83 *bis*,
 84, 86, 89, 93, 102, 117,
 119, 121, 143, 147, 157 *bis*,
 171 *bis*, 175, 181, 183, 187,
 190, 204, 213, 214, 255,
 270, 271, 272, 386, 397,
 414, 433, 444.
 Richemund, Archidiaconus, 118.
 Richemund, Ballivi de, 371.
 Richemund, hæres honoris de,
 371.
 Richemund, Magister Honorius
 Archidiaconus, 262, 278.
 Richemund, Radulphus de, 52.
 Richemund, Roaldus, Ruoldus, *vel*
 Reulend filius Alani Con-
 stabularius de, 253, 288,
 289, 356, 569, 603.
 Richemund et Northumbri, Magister
 R. de Marisco Archidia-
 conus, 464.
 Richepant, Hugo, 137.
 Richepant, Julianus uxor Hugonis,
 137.
 Richeric Walensis, Keneveg filius,
 551.
 Richerus, 211.
 Richerus avunculus Willielmi de
 Buttomari, 16.
 Ridał, Robertus Luvel de, 462.
 Ridał *vel* Rideł, Rogerus *vel* Ro-
 gerus de, 109, 142 *bis*.
 Ridel, filius et hæres Ricardi, 516.
 Ridel, Gaufridus, 164.
 Rideł, Radulphus, Vicecomes Linę,
 595.
 Rideł, Ricardus, 516.
 Ridel, Stephanus, 192.
 Rideleford, Samson de, 138.
 Rideł, Radulphus, 226.
 Ridellesford, Walterus de, 76.
 Ridewař, Willielmus de, 3.
 Rie, Hubertus de, 43.
 Rifford, Radulphus de, 449.
 Rigald, Miles et Priso, 200.
 Rigesb *vel* Riggessbý, Gilebertus *vel*
 Gillebertus de, 369, 424.
 Rikingehał, Hugo de, 406.
 Ringesduñ, Ricardus de, 40.
 Ringested, Alexander de, 261.
 Ripař, Geroldus de, 462.
 Ripař, Walterus de, 462.
 Ripař, Ricardus de, 517, 604.
 Ripe, Willielmus de, 166.
 Riperia, Adam de, 459.
 Riplintoñ, Rogerus de, 449.
 Rippeł *vel* Rippet, Bernardus de,
 392, 363.
 Risintoñ, Johannes Clericus de,
 496.
 Rissebiř, Herbertus de, 79, 139 *bis*.

- Rissebiꝝ, Sibilla uxor Herberti de,
139.
- Rivall, Abbas de, 133.
- Rivall, Abbas et Monachi de, 312.
- Rivall, Hugo, 455.
- Rivere, Geroldus de La, 66.
- Riveria, Rogerus de, 133.
- Rixtoꝝ, Alanus de, 98.
- Roaldi, Alanus filius, 117.
- Roaldi, Rogerus frater, 444.
- Roaldus filius Alani, 137, 150, 264,
266, 372, 443.
- Roaldus filius Alani, Constabularius
Richemund, 253, 256, 288,
289.
- Robe, Henricus filius Ricardi le,
95, 140.
- Robe, Ricardus *vel* Ricardus le, 23,
95.
- Robert, Adam filius, pater Walteri
de Ver, 324.
- Robert, Bartholomaeus filius, 203.
- Robert Comitis, Comitissa Loretta
quæ fuit uxor, 417.
- Robert, Elyas filius, 34 *bis*.
- Robert filii Adæ, Helewisa uxor,
237.
- Robert filii Adæ, Matilda mater,
120.
- Robert filii Adæ, pater, 125.
- Robert filii Hardingi, Mauritus
filius, 305.
- Robert filii Hardingi, Robertus
filius, 169.
- Robert filii Hugonis, junior filia,
89.
- Robert filii Meudr, Isabella uxor,
509.
- Robert filii Normanni de Gipewiꝝ,
Avelina mater, 360.
- Robert filii Rannulphi, hæres Wil-
lielmi filii, 192.
- Robert filii Rogeri, nepos, 14.
- Robert filii Sýmonis, Walterus
filius, 153.
- Robert filii Walteri, Gunnora uxor,
424.
- Robert, Gaufridus filius, 159, 203,
306.
- Robert, hæres Ricardi filii, 352.
- Robert, Herveus filius, 18.
- Robert, Hugo filius, 58, 87, 346.
- Robert, Johannes filius, 412, 438.
- Robert, Mathæus filius, 438.
- Robert, Mauritus filius, junior, 61.
- Robert, Nicolas filius, 127.
- Robert, Nigellus filius, 170.
- Robert, Philippus filius, 24, 31,
126, 137.
- Robert, Radulphus filius, 155.
- Robert, Radulphus frater Ran-
nulphi filii, 337, 369.
- Robert, Rannulphus filius, 331,
337, 368.
- Robert, Ricardus filius, 116, 256,
545.
- Robert, Robertus filius, 126, 446.
- Robert, Robertus de Bingham
pater Ricardi filii, 256.
- Robert, Robertus pater Willielni
filii, 260.
- Robert, Rogerus filius, 310, 537,
540.
- Robert, Simon filius, 284.
- Robert, Swanus filius, 33.
- Robert, Thurolf filius, 394.
- Robert, Wido frater Nigelli filii,
170.
- Robert, Willielmus filius, 12, 100,
150, 246, 260, 261, 362, 538.
- Robert de Alfrinton, Willielmus
filius, 146.
- Robert de Appelby, Willielmus
filius, 376.
- Robert de Arnetorp, Johannes
filius, 102.
- Robert de Carleot, Adam filius,
117 *bis*.
- Robert de Cornub, Rogerus filius,
107.
- Robert de Divelestoo, Thomas
filius, 330.
- Robert de Lascy, Willielmus filius,
564.

- Roberti de Prestwič, Adam filius, 353.
 Roberti de Sulebý, Robertus filius, 127.
 Roberti de Waletōñ, Ricardus filius, 288.
 Roberti de Wutviff, Hugo filius, 463.
 Robertus, 344.
 Robertus Balistarius, 84, 85, 140.
 Robertus Camerarius, 100, 112, 113, 458, 505.
 Robertus Clericus, 272.
 Robertus Clericus Willielmi Briweri, 52.
 Robertus Comes, 242.
 Robertus Comes de Gloč, 35.
 Robertus Comes Leicestř, 416.
 Robertus de Torení, filius Wilclimi filii Henrici, 182.
 Robertus filius Achard, 272.
 Robertus filius Acř, 80, 139.
 Robertus filius Adæ, 120, 125, 217, 237, 284.
 Robertus filius Adæ de Buke-ministr, 579.
 Robertus filius Adæ de Castello Kairok, 506.
 Robertus filius Adæ de Carleoł, 227.
 Robertus filius Adæ filii Enisant, 69.
 Robertus filius Alani, 312 bis, 393, 464.
 Robertus filius Aldani de Scardeburg, 106.
 Robertus filius Amfridae filiaę Engerami, 119.
 Robertus filius Anketiff, 390.
 Robertus filius Anfř, 454.
 Robertus filius Ardewiň, 11.
 Robertus filius Aumari, 463.
 Robertus filius Awý, 208.
 Robertus filius Bernardi, 304, 353.
 Robertus filius Brieni, 241.
 Robertus filius Cristiani, 208.
 Robertus filius Edulfi, 462.
 Robertus filius Enmæ, 284.
 Robertus filius Ernaldi, 283.
 Robertus filius Erniš, 576.
 Robertus filius Gaufridi, 393.
 Robertus filius Gilleberti, 452.
 Robertus filius Guederaii, 526.
 Robertus filius Guidonis, 246.
 Robertus filius Hardwiň, 109.
 Robertus filius Henrici, 285.
 Robertus filius Henrici avunculus Willielmi de Alneto, 376.
 Robertus filius Heriberti de Ti-beyo, 53.
 Robertus filius Hugonis, 89.
 Robertus filius Jordani, 222.
 Robertus filius Ketel, 525.
 Robertus filius Madoč vel Maddoč, 60, 79, 138.
 Robertus filius Meudrđ, 509.
 Robertus filius Normanni, 336.
 Robertus filius Normanni de Gipewič, 360.
 Robertus filius Osberti, 11, 458.
 Robertus filius Pagani, 279, 460.
 Robertus filius Petri, 331, 454.
 Robertus filius Philippi, 596.
 Robertus filius Radulphi filii Au-mař, 309.
 Robertus filius Radulphi filii Simonis, 584.
 Robertus filius Radulphi de Marrisigh, 423.
 Robertus filius Rannulphi, 343.
 Robertus filius Ricardi, 10, 20, 76, 125 bis, 218, 282, 318, 338, 499, 512, 525, 534.
 Robertus filius Ricardi de Acle, 454.
 Robertus filius Roberti, 126, 446.
 Robertus filius Roberti de Sulebý, 127.
 Robertus filius Roberti filii Hardingi, 169.
 Robertus filius Rogeri, 14, 74, 110, 115, 232, 330, 331 bis, 341, 372, 378, 387, 426, 427, 441, 458, 462.

- Robertus filius Rogeri de Norham̄, 440.
 Robertus filius Rogeri de Pixihuſt, 150.
 Robertus filius Rogeri de Wenedtir, 412.
 Robertus filius Rosceliñ de Bradleýa, 111.
 Robertus filius Simonis, 36, 453.
 Robertus filius Simonis de Drýbý, 575.
 Robertus filius Sparkelinḡ, 91.
 Robertus filius Stephani, 272.
 Robertus filius Sunnolf, 64.
 Robertus filius Suein de la Pulle, 10.
 Robertus filius Uthred̄, 415.
 Robertus filius Walerandi de Rochedford̄, 594.
 Robertus filius Waleranni, 541.
 Robertus filius Walteri, 111, 228, 414, 424, 428, 458, 501.
 Robertus filius Warini, 127, 169, 192, 343.
 Robertus filius Willielmi, 202, 231, 276, 282, 591.
 Robertus filius Willielmi de Valibus, 117.
 Robertus filius Wulfrici, 272.
 Robertus filius Yvonis, 127.
 Robertus filius Yweñ, 64.
 Robertus frater Helyæ vel Elýæ de Wulfleýa, 101.
 Robertus frater Roberti Le Pamer, 451.
 Robertus frater Saheri de Suttoñ, 574.
 Robertus frater Walteri Russell filii Gaufridi de Berestret, 375.
 Robertus Homo Pecche, 200.
 Robertus Monachus, 155.
 Robertus Monachus de Canewell, 98.
 Robertus nepos Episcopi, avus Willielmi Humet Constabularii, 199.
 Robertus nepos Roberti de Lisesures, 581.
 Robertus pater Hugonis, 58.
 Robertus pater Roberti Boistard, 351.
 Robertus pater Roberti de Mandeviñ, 234.
 Robertus pater Willielmi filii Roberti, 260.
 Robertus Walensis, 493.
 Robillard̄, 532.
 Robiñ, Willielmus Persona de, 114.
 Roc, Rogerus, 349.
 Roceliñ, Alicia filia Margaretae filiae Willielmi filii, 589.
 Roceliñ, Andreas filius Willielmi filii, 589.
 Roceliñ, Willielmus filius, 589.
 Roche, Agnet de la, 149.
 Roche, Radulphus de la, 165.
 Rochedford̄, Johannes de, 290.
 Rochedford̄, Probi Homines de hundredo de, 567.
 Rochedford̄, Robertus filius Walerandi de, 594.
 Rochedford̄, Thomas de, 198.
 Rochedford̄, Walerandus de, 594.
 Rockesle, Robertus de, 548.
 Rodes, Ricardus de, 94.
 Rodle, Homines de, 249.
 Roelend̄ de Verdum, Nicholaa filia, 56.
 Roesia filia Bartholomæi de Acke, 218.
 Roesia mater hæredum Henrici de Monteforti, 467.
 Roesia quæ fuit uxor Roberti de Tateshañ, 487.
 Roesia uxor Willielmi de Grenndoñ, 250.
 Roff, Radulphus de, 65, 170.
 Roff, Simon de, 459.
 Rofham, Alexander de, 317.
 Rogeri, filia primogenita et tres aliae filiae Ricardi filii, 116.
 Rogeri filii Anke, hæres, 245.
 Rogeri filii Geraldii, Agnes uxor, 94.

- Rogeri, filia Ricardi filii, 325.
 Rogeri filii Willielmi, Hawena
 uxor, 170.
 Rogeri, Gaufridus filius, 240.
 Rogeri, Ivo filius, 545.
 Rogeri, Johannes filius, 377, 538.
 Rogeri, Margareta Banastř quæ
 fuit uxor Ricardi filii, 213.
 Rogeri, Radulphus filius, 145, 206.
 Rogeri, Ricardus filius, 116, 117,
 213, 245, 284.
 Rogeri, Ricardus filius, pater Ma-
 tillidæ Banastř, 352, 353
 bis.
 Rogeri, Robertus filius, 14, 74,
 110, 115, 232, 330, 331
 bis, 341, 372, 378, 387,
 426, 427, 441, 458, 462.
 Rogeri, Rogerus filius, 377.
 Rogeri, Rogerus filius, frater Wil-
 ielmi de Gloč, 441.
 Rogeri, Simon filius, 274.
 Rogeri, Theoř filius, 215.
 Rogeri, uxor quæ fuit Ricardi filii,
 116.
 Rogeri, Willielmus filius, 153, 446.
 Rogeri, Willielmus de Gloč filius,
 441.
 Rogeri Tirel, Ricardus filius, 501.
 Rogeri de Gýverný, Rogerus filius,
 263.
 Rogeri de Norhamř, Robertus
 filius, 440.
 Rogeri de Pixihuň, Robertus filius,
 150.
 Rogeri de Reneleğ, Willielmus fi-
 lius, 543.
 Rogerus avunculus Roberti de
 Tadeshař, 19.
 Rogerus Capellanus, 255.
 Rogerus Clericus, 355.
 Rogerus Cirographarius, Magister,
 441.
 Rogerus, Comes, 13, 65.
 Rogerus Constabularius, 56.
 Rogerus Constabularius Cestř, 57,
 74, 192, 494.
 Rogerus Decanus de Lokintoř,
 104.
 Rogerus filius Adæ, 240, 363,
 379.
 Rogerus filius Adæ Vicecomes
 Suhamř, 389, 391, 402,
 447.
 Rogerus filius Aitropi, 537.
 Rogerus filius Alexandri, 450.
 Rogerus filius Edric, 124.
 Rogerus filius Estař, 349.
 Rogerus filius Galfridi de Trouueň,
 544.
 Rogerus filius Gaufridi de Badeleg,
 81.
 Rogerus filius Gerald, 94.
 Rogerus filius Godwini, 276,
 464.
 Rogerus filius Henrici, 93, 315,
 316, 339, 450.
 Rogerus filius Hugonis, 284.
 Rogerus filius Johannis, 534.
 Rogerus filius Mauritii, 247.
 Rogerus filius Milonis, 463.
 Rogerus filius Nichoř *vel* Nicoř,
 172, 511.
 Rogerus filius Osberti, 210, 231.
 Rogerus filius Pagani, 273, 449.
 Rogerus filius Radulphi, 158.
 Rogerus filius Radulphi de Torim-
 toř, 100.
 Rogerus filius Roberti, 310, 537,
 540.
 Rogerus filius Roberti de Cornuř,
 107.
 Rogerus filius Rogeri, 377.
 Rogerus filius Rogeri, frater Wil-
 ielmi de Gloč, 441.
 Rogerus filius et hæres Rogeri
 Burduř, 572.
 Rogerus filius Rogeri de Gýverný,
 263.
 Rogerus filius Silvestř, 455.
 Rogerus filius Stephani, 444.
 Rogerus filius Terrici Aurifabri de
 Canř, 517.
 Rogerus filius Turkifř, 313.